

خبر

صالحی امیری: عنوان پهلوانی نایسته هرکسی نیست

● رئیس کمیته ملی المپیک یاد و خاطره جهان پهلوان تختی را گرامی داشت. سیدرضا صالحی امیری در مراسم زادروز تختی و رونمایی از مقبره شهید گمنام در فدراسیون کشتی، با گرامیداشت فرارسیدن ایام شهادت سالار شهیدان و همچنین یاد و خاطره جهان‌پهلوان تختی گفت: من خاطرات مرحوم تختی را دنبال می‌کردم تا تصویر روشنی از او داشته باشم و سخن مستند درباره او بگویم. او با اشاره به ارادت جهان‌پهلوان تختی به حضرت علی و زیارت بارگاه آن حضرت از سوی تختی گفت: فقط کسانی می‌توانند عنوان پهلوانی داشته باشند که پیرو مسیر مولا امیرالمؤمنین و اباعبدالله الحسین باشند؛ هرکسی حق ندارد نشان پهلوانی بر خود بگذارد. رئیس کمیته ملی المپیک افزود: در این ایام باید یک بار دیگر به سیره ائمه بازگردیم. مرحوم تختی را از این جهت ستایش می‌کنیم که هویتش را از اباعبدالله گرفته بود. همه می‌توانند مدال بیاورند، اما همه نمی‌توانند پهلوان باشند. در مقابل تمام کسانی که به این جامعه و مردم خدمت می‌کنند، سر تعظیم فرود می‌آورم. ما باید قردان خون شهدا باشیم؛ آنها گمنام نیستند، ما گمنام سرگشته‌ایم و آنها به مقصد رسیده‌اند. صالحی امیری در پایان گفت: پهلوانان واقعی، جانبازان و شهدای ما هستند که از جانشان گذشتند تا ملت در امان باشد. امروز همه ما فراتر از کشتی و تختی برای ارج نهادن به شهدای انقلاب در اینجا جمع شده‌ایم و از این جهت تختی را تقدیس می‌کنیم که او پیرو راه اباعبدالله الحسین بود.

مظاهری معادلات دروازه‌ها را پیچیده کرد

● رشید مظاهری با تصمیم خود مبنی بر ماندن یا رفتن از تراکتور می‌تواند برخی معادلات نقلوانتقالاتی سایر دروازه‌بان‌ها را تغییر دهد. به گزارش مهر، تیم فوتبال تراکتور تبریز در حالی با صعود به فینال رقابت‌های جام حذفی فوتبال کشور مجوز حضور در لیگ قهرمانان آسیا را کسب کرد که رشید مظاهری را در چارچوب دروازه خود نداشت. دروازه‌بان ملی‌پوش تراکتور تبریز که در تمام بازی‌های این تیم در لیگ برتر برای تیمش بازی کرده بود، پس از عدم تفاقم بر سر مسائل مالی، قید حضور در تمرینات این تیم پیش از بازی با نفت مسجدسلیمان را زد و با گوتسی خاموش به خانه رفت تا ساکت الهامی مجبور به استفاده از محمدرضا اخباری شود. مظاهری که ابتدای فصل نوزدهم لیگ برتر با عقد قراردادی سه‌ساله به تراکتور پیوست، در پایان هر سال از قرارداد خود باید به توافق مالی لازم با سرخ‌پوشان تبریزی رسیده تا به کارش ادامه دهد. از قرار معلوم، تراکتوری‌ها نیز مجوز فسخ قرارداد را زمانی به دروازه‌بان اول خود دادند که این بازیکن در صورت عدم دریافت رقم قرارداد جاری خود می‌تواند آن را یک طرفه فسخ کند، خبرهای ضدوتیقیتی که آینده رشید مظاهری در تبریز را کاملاً تحت‌الشعاع خود قرار داده است. مظاهری که به واسطه عملکرد خوبش پیشنهادهای خوبی از باشگاه‌هایی نظیر استقلال تهران و پرسپولیس دریافت کرده، فعلاً به شایعه‌ها پاسخ نداده است. او که انتخاب یحیی گل‌محمدی برای پیوستن به جمع سرخ‌پوشان پایتخت است، با تصمیم آینده خود می‌تواند معادلات مربوط به حضور حامد لک را نیز در پرسپولیس تغییر دهد. لک با پرسپولیس به توافق نهایی نیز رسیده، اما هنوز قراردادی بین او و سرخ‌پوشان امضا نشده است.

استقلال خواهان جذب مهاجم صنعت نفت

● به گزارش تسنیم، یکی از برنامه‌های استقلال برای فصل آینده، جذب چند بازیکن جوان از تیم‌های مختلف لیگ‌برتری است. یکی از بازیکنان مدنظر استقلال، رضا جبیره، وینگر صنعت نفت آبادان است که در تیم المپیک هم جز بازیکنان ثابت این تیم بود. استقلالی‌ها مذاکراتی را با این بازیکن انجام داده‌اند، ولی هنوز منجر به عقد قرارداد نشده است.



استقلال سومین دربی فصل را به سود خودش خاتمه داد؛ در دیداری که عصر روز گذشته در ورزشگاه آزادی برگزار شد، شاگردان فرهاد مجیدی در نیمه‌نهایی جام حذفی در دیداری پرگل، ابتدا در وقت‌های قانونی به تساوی ۲-۲ رسیدند و سپس در ضربات پنالتی، برنده از زمین خارج شدند. فرهاد مجیدی که پیش از این به هواداران استقلال وعده داده بود جام حذفی را می‌برد حالا یک گام تا تحقق وعده‌اش فاصله دارد. تیم آنها باید سیزدهم همین ماه در مشهد به مصاف تراکتور برود و برای بالا بردن جام حذفی مبارزه کند. بازی روز گذشته اما اتفاقات زیادی در دلش داشت؛ دیداری که اگرچه چندان جذاب نبود ولی در نهایت چهار گل در وقت‌های قانونی داشت: استقلال خیلی زود روی هوش مهدی قایدی موفق شد به گل اول برسد و در نهایت هم با مدیریت‌کردن همان یک گل، برنده به رختکن رفت؛ اما با شروع نیمه دوم این پرسپولیس و بشار رسن بودند که کار را مساوی کردند؛

رقابت‌های جایزه بزرگ دوومیدانی در بخش بانوان روز دوشنبه در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب برگزار شد و دوومیدانی‌کاران در ۱۴ ماده به رقابت با یکدیگر پرداختند. در جریان این رقابت‌ها که اولین رویداد دوومیدانی ایران در سال ۱۳۹۹ و پس از شیوع کرونا بود، ریحانه مبینی، رکورد پرش طول ایران را پس از ۴۵ سال شکست، علاوه بر این زهرا عرب‌رستمی در پرتاب چکش رکوردشکنی کرد و با ثبت پرتابی به طول ۵۵.۶۹ رکورد این ماده را که پیش از این در اختیار ریحانه آرانی بود، ۲۳ سانتی‌متر ارتقا داد. عرب‌رستمی در گفت‌وگو با ایسنا به این رکوردشکنی اشاره کرد و گفت: با اینکه هنوز در ده نوجوانان هستم اما در این مسابقات رکورد ملی بزرگسالان را ارتقا

رقابت‌های دوومیدانی جایزه بزرگ تهران با اتفاقات خوبی برای بانوان دوومیدانی‌کار ایرانی همراه بود. درحالی‌که خیلی‌ها فکر می‌کردند برگزاری این مسابقات زیر سایه کرونا، تنها یک دست‌گرمی برای آنها باشد اما عکس همه اینها رخ داد. پیست آفتاب انقلاب که مدت‌ها مسابقاتی به خود ندیده بود، یکی، دو روز پیش دخترانی را به خود دید که نوید ظهور ستاره‌های جدید این رشته را می‌داد. دخترانی با دست‌های خالی اما از جنس آفتاب که یکی پس از دیگری رکوردهای ملی را جابه‌جا کردند. مهم‌ترین رکوردشکنی در ماده پرش طول بود که ریحانه مبینی بعد از نزدیک به نیم‌قرن آن را جابه‌جا کرد. او با پرشی به میزان شش‌متر و ۱۷ سانتی‌متر، موفق شد رکورد پرش طول زنان ایران را که با شش‌متر و ۱۴ سانتی‌متر

کارت خودرو پژو آردی رنگ پشمی روغنی مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران ۲۲ - ۳۶۹ ب ۱۳ و شماره موتور 11782004360 و شماره شاسی 82131660 به نام حمید ختمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب میترا خدایاری فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۳۴۶ صادره از کرج در مقطع کاردانی رشته معماری صادره از واحد دانشگاهی همدان با شماره ۱۷۱۰۰۴۲۵۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد .از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان به نشانی دانشگاه آزاد همدان ارسال نماید.

سند کمپانی خودرو رنو لوگان L۹۰ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۲۱ - ۳۶۹ ی ۴۶ و شماره موتور 2M4884 و شماره شاسی NAGNKR77EGT000993 به نام علی حسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند کمپانی خودرو رنو لوگان L۹۰ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۶۶ - ۶۵۳ ص ۹۴ و شماره موتور 124K0542199 و شماره شاسی NAAN01CA3EH158615 به نام امید تر کاشوند مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو پارس رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۶۶ - ۶۵۳ ص ۹۴ و شماره موتور 124K0542199 و شماره شاسی NAAN01CA3EH158615 به نام امید تر کاشوند مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ارتباط با روزنامه شرق SHARGHLINE@SHARGHDAILY.IR

ورزش



تجربه مربیگری‌اش در دربی، برنده از زمین خارج ادامه بازی کسل‌کننده دو تیم، نشان نمی‌داد که قرار است اتفاق تازه‌ای رخ دهد، هرچند اتفاقات ثانیه‌های پایانی این باور را به هم ریخت. ابتدا چند دقیقه مانده به پایان ۹۰ دقیقه، علی علیپور بود که پرسپولیس را پیش انداخت و درست در زمان‌هایی که هواداران پرسپولیس تصور می‌کردند کار تمام است و به فینال جام حذفی رسیده‌اند، دانشگر، مدافع مغضوب هفته گذشته و محبوب این روزهای استقلال، کار را به تساوی کشاند تا بازی به وقت‌های اضافی و سرانجام به ضربات پنالتی کشیده شود. در ضربات پنالتی هم استقلال‌ی‌ها درخشیدند و پرسپولیس‌ی‌ها دو بار توسط نوراللهی و اوساگونا پنالتی را هدر دادند تا دست آخر بازنده این دیدار شوند. این بازی که نودوسومین دربی تاریخ بود، به نفع فرهاد مجیدی رقم خورد تا مج یحیی گل‌محمدی، دیگر مربی جوان پرسپولیس را بخواباند. یحیی که امید زیادی داشت در سومین

تجربه مربیگری‌اش در دربی، برنده از زمین خارج ادامه بازی کسل‌کننده دو تیم، نشان نمی‌داد که قرار است اتفاق تازه‌ای رخ دهد، هرچند اتفاقات ثانیه‌های پایانی این باور را به هم ریخت. ابتدا چند دقیقه مانده به پایان ۹۰ دقیقه، علی علیپور بود که پرسپولیس را پیش انداخت و درست در زمان‌هایی که هواداران پرسپولیس تصور می‌کردند کار تمام است و به فینال جام حذفی رسیده‌اند، دانشگر، مدافع مغضوب هفته گذشته و محبوب این روزهای استقلال، کار را به تساوی کشاند تا بازی به وقت‌های اضافی و سرانجام به ضربات پنالتی کشیده شود. در ضربات پنالتی هم استقلال‌ی‌ها درخشیدند و پرسپولیس‌ی‌ها دو بار توسط نوراللهی و اوساگونا پنالتی را هدر دادند تا دست آخر بازنده این دیدار شوند. این بازی که نودوسومین دربی تاریخ بود، به نفع فرهاد مجیدی رقم خورد تا

مج یحیی گل‌محمدی، دیگر مربی جوان پرسپولیس را بخواباند. یحیی که امید زیادی داشت در سومین

دختر نوجوانی که رکورد پرتاب چکش بزرگسالان را شکست

دادم و به نام خودم ثبت کردم که از این بابت خیلی خوشحال هستم. از طرفی با اینکه بعد از یک سال مسابقه دادم، رکورد بد نبود اما از خودم انتظار بیشتری داشتم. اوافزود: در جریان رقابت‌های لیگ برتر سال گذشته مقام اول را کسب کردم که به خودم امیدوار شدم و از آن زمان تاکنون چهار متر ارتقای رکورد داشته‌ام و مطمئن هستم که در آینده دوباره پرتاب‌های بهتری را ثبت می‌کنم. درحال حاضر رقیب خاصی در ایران ندارم و هدفم ارتقای رکورد نوجوانان و بزرگسالان ایران است که هر دو را در اختیار دارم. این ورزشکار به کسب سهمیه المپیک اشاره کرد و گفت: در زمین خاکی ورامین تمرین می‌کنم و تنها برای شرکت در مسابقات به ورزشگاه آفتاب انقلاب می‌آیم اما هدفم کسب سهمیه المپیک است. با اینکه حدود ۱۵ متر با ورودی فاصله دارم اما اگر حمایت شوم این فاصله را کمتر می‌کنم. بااین‌حال قطعا برای المپیک دور بعد سهمیه می‌گیرم. گفتنی است در دوی پنج‌هزار متر نیز شقایق خطیبی با ثبت زمان ۴۴:۱۸۵۰ رکورد ملی جوانان را که پیش از این متعلق به پریچهر شاهی بود، جابه‌جا کرد. سارینا ساعدی در پرش سه‌گام هم با ثبت نتیجه ۱۲.۶۸ متر رکورد ملی رده سنی نوجوانان را شکست. رکورد پیشین این ماده با ۱۲.۳۰ متر در اختیار جواهر زمانی بود. این رکوردشکنی‌ها پس از تأیید تست دوپینگ از سوی فدراسیون دوومیدانی ثبت می‌شود.

ریحانه مبینی ستاره جدید دوومیدانی؟

دختر دندان‌پزشک رکورد پرش طول ایران را شکست

داشتم، می‌شد بهتر از این هم بیرم. دوومیدانی یک ورزش رکوردی است باید رقیب داشته باشی تا بتوانی رکوردهایت را ارتقا دهی. اختلاف رکورد من در این رقابت‌ها حدود ۷۰ سانتی‌متر بود. من در واقع با خودم رقابت کردم. به خاطر همین چون دیدم رکورد ایران را زدم، قانع نشدم و در پرش‌های بعدی‌ام تلاشی برای رکورد بهتر نکردم». ریحانه در حالی رکورد پنج‌متر و ۹۵ سانتی‌متری را به‌طور قابل‌ملاحظه‌ای بهبود بخشید که در طول ایام کرونا سخت تمرین کرد: «من دانشجوی دندان‌پزشکی هستم و چون باید دانشگاه بروم، شرایط تمرینی سختی دارم. تا ساعت چهار دانشگاه هستم و بعد از آن تمریناتم را انجام می‌دهم اما در این مدت به خاطر کرونا دانشگاه‌ها تعطیل بود و من فرصت بیشتری برای تمرین پیدا کردم. خوشبختانه نتیجه‌اش هم این شد که رکورد بزنم». رکورددار پرش طول زنان ایران با عملکرد خوبی که در جایزه بزرگ تهران از خود نشان داد، حالا این امیدواری را برای فدراسیون دوومیدانی به وجود آورده که در آسیا مدعی کسب مدال باشد. سال گذشته برنده هنگ‌کنگ با رکورد ۶ متر و ۱۶ متر توانست به مدال برنز مسابقات قهرمانی آسیا دست پیدا کند. رکوردی که مبینی یک سانتی‌متر بیشتر از آن را ثبت کرده است: «این رکورد به من این انگیزه را داده که بهتر از این باشم. من با محدودترین امکانات در پیست خاکی تمرین کردم و توانستم به اینجا برسم. ساعت‌های تمرینی من ۹ تا ۱۱ شب است. تأیم تمرینی‌ام در مقایسه با سایر دوومیدانی‌کاران خیلی کمتر است. اگر رقیب داشته باشم و پیست تارتان در اختیارم باشد، حتما بهتر از این می‌شوم. از مسئولان فدراسیون دوومیدانی و ورزش کشور می‌خواهم که پیست دوومیدانی شهر من (آران و بیدگل) را تارتان کنند تا با وضعیت بهتری تمریناتم را ادامه بدهم. سرپرست فدراسیون دوومیدانی در همین مدت کمی که به این فدراسیون آمدم، از من حمایت کردند. امیدوارم این حمایت‌ها کوتاه‌مدت نباشد و فدراسیون به رکورد فعلی من بسنده نکند. من اگر در اردوهای برون‌مرزی شرکت کنم یا همین‌جا هم حریف تمرینی داشته باشم، بیشتر

از اینها پیشرفت می‌کنم». دارنده مدال نقره جام بین‌المللی کازانف قزاقستان نیز مثل بسیاری دیگر از دختران دوومیدانی‌کار منبع درآمدی ندارد و به دستمزدهای ناچیز در لیگ دلخوش است: «تقریباً سه سال می‌شود که در لیگ دوومیدانی شرکت می‌کنم. متأسفانه دستمزدها ناچیز است و بسته به امتیازی که برای باشگاه بیآوری، قراردادت را می‌بندند. هر امتیاز ۳۰۰ هزار تومان است که حدوداً یک فصلش هشت، نه میلیون می‌شود. البته اخیراً شرکت باریج اسانس اسپانسر من شده و بخشی از هزینه‌های تمریناتم را متقبل شده است».

مهدی مبینی، سرپرست فدراسیون دوومیدانی که خود از قهرمانان اسبق پرش با نیزه ایران است،

به دخترانی که موفق شدند در جایزه بزرگ تهران رکوردهای ملی را جابه‌جا کنند، قول یک سکه تمام‌بهار آزادی را داده است. البته اهدای این سکه‌ها منوط به منفی‌شدن آزمایش دوپینگ این ورزشکاران است.



فوتبال

آخرالزمان کاتالونیا؛ مسی از بارسلونا می‌رود!

● «بمب کامل»، «زلزله» یا «ادیوس» با علامت سؤال؛ می‌شود رسانه‌های اسپانیایی و آرژانتینی را در همین چند کلمه خلاصه کرد. هدف تمامی این تیتراهای کوتاه ولی تأثیرگذار، لیونل مسی است؛ فوق‌ستاره آرژانتینی بارسلونا پیش را در یک کفش کرده که می‌خواهد همین الان بارسلونا، عشق همیشگی‌اش را ترک کند.

به گزارش فرارو، طبق گزارشی که خبرگزاری فرانسه نوشته، وکلای لیونل مسی به باشگاه بارسلونا فکسی فرستاده و خبر داده‌اند این بازیکن می‌خواهد بند فسخ قراردادش را فعال کند و برود. پیام کاملاً روشن است؛ لنو از حضور در بارسلونا خوشحال نیست. پیش‌تر هم شایعه خروج مسی از بارسلونا در چندین نوبت به گوش رسید. ولی هر بار مسئولان باشگاه قویاً آن را تکذیب کرده و خبر دادند مسی در بارسلونا بازنشسته می‌شود. حالا اما احتمالاً چند سال مانده به بازنشستگی‌اش، او به مسئولان باشگاه هشدار داده می‌خواهد از این تیم جدا شود.

دلیلش را می‌توان در چندین مورد جست: شکست تحقیرآمیز بارسا برابر بایرن در لیگ قهرمانان اروپا، آوردن سرمربی ضعیفی به نام کیکه ستین و البته مدیریت بحث‌برانگیزی که صدای خیلی‌ها را درآورده است، ستین از بارسلونا برکنار شد به این امید که مسی به یکی از خواسته‌هایش رسیده باشد. ولی آمدن سرمربی جدید بارسلونا نیز چالش دیگری برای لنو به وجود آورده است. کومان در بدو ورود به بارسلونا، به صمیمی‌ترین دوست لنو هشدار داده که جایی در برنامه‌هایش ندارد. بر کسی پوشیده نیست که مسی گوشه‌گیر، رابطه صمیمی با لوئیس سوارس و خاندانش دارد. او از باشگاهی رسیده سوارس نباشد، مسی هم می‌تواند برود. او گفته بند فسخ قراردادش را بدون پرداخت جریمه فعال می‌کند. ولی باشگاه بارسلونا به او خبر داده زمان تعیین‌شده برای فسخ، مدت‌ها پیش گذشته و حالا اگر کسی یا تیمی لیونل مسی را می‌خواهد، باید ۷۰۰ میلیون یورو، رقمی که برای فسخ قراردادش کتجناده شده، بپردازد.

همین‌ها کافی است تا روزنامه مارکا، رسانه نزدیک به رئال‌مادرید، از وجود بحران در بارسلونا بنویسد؛ بحرانی که با رفتن پادشاه اردوی رقیب می‌تواند منجر به فروپاشی شود. «اوله» آرژانتین هم می‌نویسد این خبر شبیه به «یک بمب تمام‌عیار» است؛ تعبیر بیضایی نیز نیست؛ رفتن او از باشگاهی که سال‌ها برایش افتخار آفریده، دقیقاً شبیه یک بمب است و می‌تواند بازار نقل‌وانتقالات را هم به چالش عجیبی بکشد. بارسانی‌ها پایشان را در یک کفش کرده‌اند و می‌گویند ۷۰۰ میلیون یورو می‌خواهند، ولی همه می‌دانند اگر دل مسی راضی به ماندن نباشد، شاید نصف این رقم هم دست بارسلونا را نگیرد. البته برای باشگاهی که نیمار را با ۲۲۲ میلیون یورو فروخته، پذیرش این موضوع که ستاره فضایی‌اش را زیر این رقم بفروشد، محال است؛ همین حالا در خبرها عنوان شده که منچستر سیتی با پپ گواردیولا، سرمربی سابق بارسلونا و مسی، به بارسانی‌ها پیشنهاد ۳۰۰ میلیون یووروی برای جذب لنو داده‌اند. به غیر از آنها، پاری‌سن‌ژرمن هم هست؛ باشگاهی که همین امروز روزنامه مشهور «اکیپ» تیت زده که رؤیای داشتن مسی را دارد. پارسی‌ها دیگر باشگاه موجود در دنیا هستند که می‌توانند پول مسی را بدهند؛ شاید اگر آنها بداندند در مسی پول است، بتوانند تا ۲۵۰ میلیون یورو بدهند و او را از چنگ منچسترسیتی دریابوند. تا آن زمان اما، بحران در کاتالونیا ادامه خواهد داشت؛ هواداران این تیم در خیابان منتهی به دفتر اداری باشگاه جمع شده و علیه مدیریت شعار می‌دهند؛ آنها ستاره‌شان را می‌خواهند برانسان مهم نیست که مدیر و سرمربی چه کسی است. البته بحران جدی‌تر است، چون هنوز زمان زیادی از اینکه رهبر کاتالونیا از مسی تشکر و برایش آرزوی موفقیت کرده، نمی‌گذرد؛ این به آن معناست که رفتن مسی نه یک شایعه بلکه فاجعه‌ای است که می‌تواند کرییان کاتالونیا و باشگاه محبوس را بگردد.

حرف‌های کومان دلیل تصمیم مسی بود؟
پیش از اینکه لیونل مسی درخواست رسمی برای جدایی از بارسلونا بدهد، صحبت‌هایی با رونالد کومان، سرمربی جدید هلندی تیم داشت که برخی رسانه‌ها مدعی شده‌اند حرف‌های این مربی هم می‌تواند دلیل تصمیم کاپیتان آبی‌اناری‌ها باشد. تشریه «اوله» مدعی شد کومان به مسی گفته: «امتیازاتی که تا الان نسبت به سایر بازیکنان تیم داشتی، دیگر تمام شده است. من مربی منعطفی نیستم، تو هم باید بیشتر به فکر تیم باشی تا خودت». لیونل مسی در باشگاه بارسلونا قدرت زیادی دارد و برخی اوقات روی تصمیمات باشگاه هم تأثیرگذار است.

مسی دنبال کننده کدام باشگاه‌هاست؟

مدت‌ها پیش شایعه جدایی لیونل مسی از بارسلونا در رسانه‌ها مطرح شد و حالا با ارسال نامه رسمی، کاپیتان آبی‌اناری‌ها خواهان ترک باشگاه شده است. باشگاه‌های بزرگ همگی خواهان مسی هستند، اما شاید همه آنها نتوانند مبلغ انتقال لنو را بپردازند. نکته جالبی که در صفحه اینستاگرام لیونل مسی به چشم می‌خورد، این است که او دنبال‌کننده صفحه اینستاگرام دو باشگاه انگلیسی است؛ یکی منچسترسیتی که شاید با توجه به حضور پپ گواردیولا روی نیمکت آن، غیرمنتظره نباشد، اما لنو باشگاه چلسی را هم دنبال می‌کند که در نوع خودش درخور توجه است.